
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 319 3 495 01.61 126 6

607275 07.72 348 4 543 11.56 173 5

844978 02.60 324 5 484 11.67 97 12

797290 02.85 348 10 511 05.60 140 7

075169 11.64 317 3 478 09.70 141 7

063453 01.60 326 1 502 01.73 179 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 312 1982 26 3013 856 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

1031 27011845

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Wambach Volker

Enderes Jochen

0

161

176

Sonnentag Helmut

Fay Lorenz

Frey Johann

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TV Weiltingen 1

176

195

160

163

308

304

648509

762930

000000

330

626858

626857

Ruck Rudolf

Elz Gerhard

Metterlein Reiner

Krauss Reinhold

631232

626854

X

449

483

300

294

426

467

470

406309

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:30 Uhr

22.11.2008

19:07 Uhr

Bayern


