

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter:	Simon Stenge

Bayern

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Land:

Spielbericht

Gastmannschaft:

KLUBSPIEL	EL X DAMEN					Ort:	Spalt	İ		Datum:	: 22.11.2	800			
POKALSPIE	ΞL		Н	HERREN		X		Bahnanla	ge: Gastl	hof Hoffmanns Keller					
ÄNDERSPIEL		J	UNIORE	N			Spielbegi	nn: 16:30) Uhr	S	pielende	: 19:07 U	lhr		
			J	UGEND				Klasse:	Bezir	ksliga B-Süd			Spieltag:	7	
Heimmanns	chaft:	Gut	Holz Spa	alt 2					Gastmannso	chaft: TV Wei	iltingen 1				
Pass-Nr.	Vorna	ame, Nam	Э	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
601480	Sonnentag Helmut		ut (03.67	319	176	3	495	626858	Ruck Rudolf	01.61	300	126	6	426
607275	Fay Lorenz			07.72	348	195	4	543	626857	Elz Gerhard	11.56	294	173	5	467
844978	Frey Johann		02.60	324	160	5	484	631232	Metterlein Reiner	11.67	309	97	12	406	
797290	Reindl Josef Dirsch Frank		(02.85	348	163	10	511	626854	Krauss Reinhold	05.60	330	140	7	470
075169				11.64	317	161	3	478	648509	Wambach Volker	09.70	308	141	7	449
063453 Dirsch Wolfgang		Ţ, (01.60	326	176	1	502	762930	Enderes Jochen	01.73	304	179	2	483	
Differenz: 312 1982 10.				1031	26	3013				1845	856	39	2701		
1) Bahn/Kuge	elmaterial in Ordr		Nein 2	2) Pässe ir	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein
3emerkunge	en zu:	Kugel	pässe wurd	len vorge	elegt und	d waren i	n Ord	nung							
	Schiedsrichter		Nein								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen

Schiedsrichter/Aufsicht: